wierzycieli tejże masy,
wyżnaczonemi zostały stale terrains weryfi
kacyjne w każdą Środę, w ciągu miesiąca od
dnia niniejszego ogłoszenia licząc: raczą te
dy panowie wierzyciele, zgłaszać się ze swe-
mi tytułami w jeden z następnych terminów’
do Wydziału upadłości Sądu'Handlowego
w Warszawie, a mianowicie: d. 30 Grudnia
(11 Stycznia) 1881/82,6 (18) Stycznia, 13 (25)
Stycznia i 20 Stycznia (1 Lutego) 1882 r.,
zawsze od godziny 11 zrana, dla dopełnienia
sprawdzenia, po bezskutecznym bowiem upły
wie wszystkich pomiecionych terminów, pre-
kduzja przeciw’ko niezgłaszająeym się wie
rzycielom, ostatecznie wyrzeczoną zostanie.

Warszawa, d. 11 (23) Grudnia 1881 r.

Dominik Anc,

igS^JPracy!
Człowiek uczciwy, pigzący po polsku i ru

sku,-a obecnie bez środków do życia, uprasza
W W. PP. czyby mu kto z nich nie dał za
jęcia: Rzadcy’domu, Magazyniera, lub inne
go odpowiedniego, przynajmniej za całodzien
ne utrzymanie.—Adresy składać w. Kantorze
tegoż pisma pod lit.

dną morgę stanowiąeemi, za rs. 4,600. Oko
lice leśne i urodzajne.— Bliższa wiadomość
na miejscu._______________ 281

Ogłoszenie. Podaje się do publicznej
wiadomeści, iż plenipotencja dhna przez Lej
bę Rutenberga, synowi jego Mowsży Ruten-
bergowi. u zeznano, d. 1 (13) Kwietnia 1876
r. przed b. Nofarjuszem w 111.'-Sejnach Hipo
litem Grabowskim, aktem na dniu 28 Listo
pada (.1,0 Grudnia) r. z., przez wzmiankowa
nego Lejbę Rtitenberga przed Władysławem
Balickim, Notarjiiszem w m. Sejnach zęzna-
nym, legalnie odwołaną została.______ 282